


2

ULU ÖNDER ATATÜRK;
SERGİ, SÖYLEŞİ VE KONSERDEN 

OLUŞACAK ETKİNLİKLERLE ANILIYOR
Ataşehir Belediyesi hazırladığı etkinliklerle, Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ü, ebediyete intikalinin 86. yıl dönümünde özlem ve minnetle 
anıyor.

Sergi, söyleşi ve konserden oluşacak et-
kinlikler, 9 Kasım Cumartesi günü İnal Ay-
dınoğlu Kültür Merkezi’nde gerçekleşecek.   

Etkinlikler kapsamında; saat 14.30’da “O 
Günün Gazeteleri” sergisinin açılışı, saat 
15.00’te Emre Kongar’ın “Toplumbilim 
Açısından Atatürk” konulu söyleşisi ve 
saat 16.00’da Erdem Özgen’in “Atatürk’ü 
Anma Konseri” düzenlenecek.

Efemera (doküman) Koleksiyoncusu Dt. 
Ulvi Sulaoğlu ve Prof. Dr. Turgut Göksoy 
tarafından hazırlanan “O Günün Gaze-
teleri” başlıklı sergide, Atatürk’ün vefatı-
nın gerçekleştiği o dönemdeki gazetelerin 
yansımaları sergilenecek. Sergi, 22 Kasım 
2024 tarihine kadar ziyaretçilere açık ola-
cak.
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10 Kasım Atatürk’ü anma söyleşi progra-
mında; Toplum Bilimci, Akademisyen ve 
Yazar Prof. Dr. Emre Kongar, “Toplumbi-
lim Açısından Atatürk” konulu söyleşiyle 
Ataşehirlilerle buluşacak. Prof. Dr. Emre 
Kongar bu söyleşide, Cumhuriyetimizin 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
komutan, siyasetçi ve devrimci yönlerini 
toplumbilim açısından ele alacak.

Mustafa Kemal Atatürk’ün “Sanatsız ka-
lan bir milletin hayat damarlarından biri 
kopmuş demektir” sözünden ilhamla ha-
zırlanan, Kültür ve Turizm Bakanlığı Ses 
Sanatçısı Erdem Özgen’in solistliğindeki 
“Atatürk’ü Anma  Konseri”nde de Ata-
türk’ün sanata verdiği önemi yansıtan 
bir repertuvar sunulacak. Konserde, Ata-
türk’ün en sevdiği Rumeli Türküleri ve Kö-
çekçeler yer alacak. 

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/ulu-onder-ataturk-sergi-soylesi-ve-konserden-olusacak-etkinliklerle-anilacak
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ATAŞEHİR’DEN 
ANITKABİR’E 
BİSİKLETLERLE KORTEJ 
OLUŞTURULDU

Ataşehir Belediyesi ve Bi-
sikletliler Derneği, 10 Ka-
sım’da Atatürk’ü anmak 
için bir kez daha “Atamızın 
Yolundayız” bisiklet turu 
başlattı. 2008 yılından iti-
baren her yıl İstanbul’dan 
Ankara’ya bisikletleriyle 
kortej gerçekleştiren Bisik-
letliler Derneği, yine Ata-
şehir Belediyesi’nin önün-
den yolculuklarına başladı. 
Ataşehir’de bir araya ge-
len bisikletliler, yüzlerce 
kilometre pedal çevirerek 
10 Kasım’da Anıtkabir’e 
varacaklar. Ataşehir Be-
lediyesi’nin otobüsü de bu 
yolculuklarında onlara eş-
lik edecek.

7 Kasım Perşembe günü saat 10.00’da Ataşehir Belediyesi’nin önünden yola çıkarak 
10 Kasım’da Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün huzuruna varmak için pedal çevire-
cek bisikletlileri, bu anlamlı yolculuklarına Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel 
uğurladı.

“Atamıza Layık Olmak İçin 
Görevlerimizi Sürdüreceğiz”

Bisiklet sporcularıyla sohbet eden Başkan 
Adıgüzel, “Bu anlamlı yolculuğunuzdan 
dolayı sizleri gönülden tebrik ediyorum. 
Atamızın huzuruna vararak, Ataşehirimi-
zin sevgisini ve saygısını 10 Kasım’da Anıt-
kabir’e taşıyacaksınız. Bizler de Atamıza 
layık olmak için Ataşehir Belediyesi olarak 
görevlerimizi sürdüreceğiz. Bu kapsamda 
spor dostu bir belediye olma yolunda pro-
jelerimizi de hayata geçireceğiz. Yolunuz 
açık olsun” dedi.

“İstanbul’dan Anıtkabir’e Demir Atları-
mızla Pedallıyoruz” sloganıyla hazırlanan 
bu yolculuğun ardından 10 Kasım Pazar 
günü, 81 ilden gelen diğer bisikletlilerle 
birlikte Aslanlı Yol’dan geçerek Ata’nın hu-
zuruna çıkacak bisikletliler, Ataşehir Bele-
diyesi’nden aldıkları Türk Bayrağı’nı Anıt-
kabir’e bırakacaklar.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/atasehir-den-anitkabir-e-bisikletlerle-kortej-olusturuldu
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Sosyal politikaları yerel düzeyde uygulamayı esas alan “sosyal belediyecilik” anlayı-
şıyla hareket eden Ataşehir Belediyesi; ilçe halkına sağladığı Aşevi desteğini ve ilkokul 
öğrencilerine sağladığı beslenme desteğini basın mensuplarına tanıttı. Lansmanda ko-
nuşan Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel,  “Hiçbir komşumuzu yalnız bırak-
madan, eşitlikçi, adil bir kent olma yolunda emin adımlarla ilerliyoruz” açıklamasında 
bulundu. Toplantıya, “Beslenme Saati” uygulamasını hayata geçirerek Türkiye’ye örnek 
olan Beylikdüzü Belediye Başkanı Murat Çalık da katıldı.

Ataşehir’deki ihtiyaç sahiplerine; gıda malzemesi, sıcak yemek, sağlık ve kişisel bakım 
hizmetleri sağlayan Ataşehir Belediyesi, çocuklar için de kreş ve beslenme ile kırtasiye 
desteği sağlıyor. 

YENİLENEN AŞAEVİ BİNASI,
SICAK YEMEK YARDIMI VE

BESLENME PAKETLERİNİN
İÇERİĞİ TANITILDI
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2024-2025 eğitim - öğretim döneminin açılmasıyla birlikte ilkokul çağındaki çocuklara 
yönelik kırtasiye ve beslenme desteği başlatan Ataşehir Belediyesi, toplam 1500 ço-
cuğa beslenme yardımı sağlıyor. Bu uygulama kapsamında, gelişim çağındaki ilkokul 
çocuklarının daha iyi beslenebilmeleri ve sağlıklı gıdaya ulaşabilmeleri için 5 günlük bes-
lenme ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla ev adreslerine beslenme paketleri ulaştırılıyor. 
Uygulama başladığından beri Ataşehirli ilkokul öğrencilerine toplam 65 binden fazla 
beslenme paketi ulaştırıldı.

Öğrenciler İçin 65 Bin Adetten Fazla Beslenme Paketi Dağıtıldı

İlkokul öğrencilerine yönelik beslenme yardımı hakkında bilgilendirmede bulunan Baş-
kan Onursal Adıgüzel, “İlkokul çağındaki yaklaşık 1500 evladımıza, sağlıklı ve dengeli 
beslenmeleri için haftanın beş günü bu gördüğünüz beslenme paketini ulaştırıyoruz. Bu 
beslenme paketlerimizde gün gün değişmekle birlikte sandviç, peynir, süt, meyve, kek, 
helva ve kuruyemiş gibi gıdalar yer alıyor. 

Günlük Dört Çeşit Sıcak Yemek 
Sağlanıyor

Aşeviyle de günlük olarak 1700 adet dört 
çeşit yemek paketi sağlayan Ataşehir Be-
lediyesi, vatandaşların temel ihtiyaçlarını 
karşılıyor. Mevcut Aşevinin kapasitesinin 
artırılıp, koşullarının iyileştirmesi için Ata-
şehir Belediyesi tarafından Aşevi içeri-
sinde de kapsamlı bir yenileme çalışması 
gerçekleştirildi. Tadilat ve onarım çalış-
malarının ardından Aşevi binası daha iş-
levsel hale getirildi.

Yenilenen Aşevi binasını, ihtiyaç sahip-
lerine sunulan sıcak yemek yardımını ve 
öğrenciler için sunulan beslenme paket-
lerinin içeriğini tanıtmak için Ataşehir Be-
lediyesi tarafından bir tanıtım toplantısı 
düzenlendi. 

Tanıtım toplantısında konuşan Ataşehir 
Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel şunla-
rı söyledi: “Göreve geldiğimiz günden bu 
yana hiçbir komşumuzu yalnız bırakma-
dan, eşitlikçi, adil bir kent olma yolunda 
emin adımlarla ilerliyoruz. Bu çerçevede 
öncelikli olarak Çocuklarımızın mutluluğu, 
sağlığı ve eğitimi için elimizden geleni yap-
maya kararlıyız. Geleceğimizin teminatı 
olan çocuklarımızın, ekonomik krizin et-
kilerinden korumak ve daha sağlıklı büyü-
melerine katkıda bulunmak için çalışmalar 
yürütüyoruz.”
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Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/yenilenen-asaevi-binasi-sicak-yemek-yardimi-ve-beslenme-paketlerinin-icerigi-tanitildi

Başkan Murat Çalık, “Hiçbir Çocuğun 
Kaderi Yoksulluk Olamaz”

Toplantıya, “Beslenme Saati” uygulama-
sını hayata geçirerek Türkiye’ye örnek olan 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Murat Çalık 
da katıldı. Başkan Murat Çalık, “Aslında 
bir genel yönetici; çocukların daha huzur-
lu ortamlarda yaşayabilmesi için çalışır, 
gençlerin hayata daha umutlu bakabil-
mesi için çalışır ve kadınların da yaşadığı 
bölgede güvenle yaşayabilmelerini sağla-
mak için çalışır. Biz dedik ki hiçbir çocuğun 
kaderi yoksulluk olamaz, açlık hiç olamaz. 
Ben de Onursal Başkan’ın bugüne kadar 
yaptığı işlerden gurur duyuyorum. Hem 
Ataşehir’de yaşayan komşularımız adına 
teşekkür ediyorum. Hem de Cumhuriyet 
Halk Partili bir mevkidaşımız olarak yü-
rekten teşekkür ediyorum. Belediye Baş-
kanımız Onursal Adıgüzel’i tebrik ediyo-
rum” açıklamasında bulundu.

Örnek ve Atatürk Mahallelerinde Kent 
Lokantası ve Ata Restoran Açılacak

Aşevi ile ihtiyaç sahibi Ataşehirlilere her 
gün dört çeşit yemekten oluşan 1700 pa-
ket sıcak yemek yardımı sunduklarını be-
lirten Başkan Onursal Adıgüzel, “İhtiyaç 
sahibi hemşehrilerimize destek olmak için 
sunduğumuz bu hizmetimizle Ataşehiri-
mizde paylaşma ve dayanışma kültürünü 
büyütüyoruz. Ayrıca Ataşehir’deki sosyal 
tesis ihtiyacını gidermek için çalışmalar 
gerçekleştiriyoruz. Geçtiğimiz günlerde 
Ata Kafelerimizin dördüncü şubesini de 
komşularımızın hizmetine açmanın mut-
luluğunu yaşadık. Kısa süre içinde de Ör-
nek ve Atatürk mahallelerinde açacağı-
mız Kent Lokantamız ve Ata Restoran ile 
daha geniş kitlelere hizmet vermeyi he-
defliyoruz. Uygun fiyatlı, sağlıklı ve lezzetli 
yemeklerin herkesin ulaşabileceği bir or-
tamda sunulmasını sağlayacağız. Bundan 
sonra da sizlerin destekleri ile projelerimizi 
bir bir hayata geçirecek ve sosyal beledi-
yecilik anlayışımızı daha ileriye taşıyaca-
ğız” açıklamasında bulundu.

Göreve geldiklerinden beri, Ataşehir Be-
lediyesi’nin son 7 ay içerisinde 80 binden 
fazla vatandaşa; eğitim, sağlık, sosyal 
hizmet ve yardım sağlayarak, sosyal be-
lediyecilik alanında en iyi örneklerden biri 
olduğunu dile getiren Başkan Onursal 
Adıgüzel, “Ataşehir’de dayanışma ruhunu 
her geçen gün daha da pekiştireceğiz. Hep 
birlikte daha yaşanabilir, daha sağlıklı bir 
Ataşehir için çalışmaya devam edeceğiz” 
diyerek konuşmasını sonlandırdı.

Proje kapsamında ise iki ay içerisinde 65 binden fazla beslenme paketimizi öğrencileri-
miz ile buluşturduk. Beslenme paketlerimizin yanı sıra yeni eğitim -öğretim döneminin 
başında 1000 çocuğumuza da kırtasiye yardımında bulunduk” dedi.

Beylikdüzü Belediyesi’nin başlattığı “beslenme saati” uygulamasının önemine dikkat 
çeken Başkan Onursal Adıgüzel, “Beylikdüzü Belediye Başkanımız Murat Çalık’ın haya-
ta geçirdiği projeleri gururla takip ediyorum. Projemizi tanıtırken, projenin asıl sahibi-
ne de teşekkür etmek gerektiğini düşünüyorum. Ataşehir ve Beylikdüzü belediyelerinin 
gerçekleştirdiği bu uygulamalarla çocukların beslenme çantaları besleyici gıdalarla do-
luyor” ifadelerini kullandı.
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Ataşehir Belediyesi, Cumhuriyet Bayramı haftası dolayısıyla düzenlediği Geleneksel 
Dağ Çileği Toplama Festivali’ni büyük bir coşkuyla gerçekleştirdi. “Biriz, Birlikteyiz” 
sloganıyla hazırlanan etkinlikte, doğaseverler 438 metre yüksekliğindeki Kayışdağı Or-
manı’nda organik dağ çileği topladılar. Eşsiz bir doğa manzarasında gerçekleşen etkin-
liğe Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel önderlik etti.

Cumhuriyet Bayramı kapsamında önemli etkinliklere imza atan Ataşehir Belediyesi, 
doğanın mucizevi etkisinin hissettirilmesi ve sürdürülebilir bir yaşamın farkına varılması 
için Kayışdağı Ormanı’nda “Dağ Çileği Toplama Festivali” düzenledi. Toplumu bilinç-
lendirmeyi ve çevre duyarlılığını artırmayı hedefleyen Ataşehir Belediyesi, “Dağ Çileği 
Toplama Festivali” ile doğaseverleri bir araya getirerek, doğal kaynakların korunması 
konusunda önemli bir farkındalık çalışması gerçekleştirdi. 438 metre yüksekliğiyle İs-
tanbul’un en yüksek 3. noktası olan Kayışdağı Ormanı’nda, Ataşehir Belediye Başkanı 
Onursal Adıgüzel’in katılımıyla başlayan etkinlikte, doğa için bir araya gelen Ataşehir-
liler, sepetlerini organik dağ çilekleriyle doldurarak, ormanın içerisinde unutulmaz bir 
gün yaşadı.Festivale katılan doğaseverler, doğal güzellikler eşliğinde hem çilek topla-
manın keyfini yaşadı hem de doğanın tadını çıkardı. Aileleriyle birlikte festivale katılan 
çocuklar, keyifli anların yaşanmasına vesile olurken, katılımcılar arasında da dostluk 
bağları güçlendirildi.

DOĞASEVERLER,
438 METRE YÜKSEKLİĞİNDEKİ 

KAYIŞDAĞI ORMANI’NDA 
DAĞ ÇİLEĞİ TOPLADI
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Başkan Adıgüzel: “Cumhuriyet’in 
kazanımlarını her alanda yaşatmak 
için var gücümüzle çalışıyoruz”

Katılımcıların 29 Ekim Cumhuriyet Bay-
ramı’nı yeniden kutlayarak konuşması-
na başlayan Ataşehir Belediye Başkanı 
Onursal Adıgüzel, “Cumhuriyet, bizlere 
özgürlüğü, eşitliği ve bir arada yaşama 
kültürünü armağan etti. Bizler de bu de-
ğerler doğrultusunda Cumhuriyet’in ka-
zanımlarını her alanda yaşatmak ve bu 
değerleri nesilden nesile aktarmak için var 
gücümüzle çalışıyoruz. Öncelikli olarak 
şunu belirtmek isterim ki, Ataşehir Beledi-
yesi olarak, çevremizi korumaya, doğayla 
iç içe yaşamı teşvik etmeye ve yerel üreti-
mi desteklemeye her zaman öncelik veri-
yoruz” dedi.

“Kayyum Hatasından Dönülmeli”

Esenyurt Belediye Başkanlığı’na kayyum 
atanması ve Belediye Başkanı Ahmet 
Özer’in tutuklanması hakkında konuşan 
Başkan Onursal Adıgüzel, “Biz Cumhuri-
yetimizin 101’inci yıl coşkusunu büyük bir 
heyecanla yaşarken, on binlerce Ataşehirli 
ile meydanlarda buluşup tek vücut halinde 
laik, demokratik bir Türkiye için Atamıza 
olan minnetimizi haykırırken, ‘Egemenlik 
kayıtsız şartsız milletindir’ vurgusu yapar-
ken 30 Ekim sabahına, Esenyurt’ta millet 
idaresine yapılan müdahaleyle uyandık. İs-
tanbul’un en büyük ilçesi olan Esenyurt’ta 
bir kayyum süreci hayata geçti. Bu süre-
cin hızlı bir şekilde Esenyurt halkının lehi-
ne sonuçlandırılmasını, derhal bu kayyum 
hatasından dönülmesini, sizlerin önünde 
tekrar etmek istiyorum.”
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“7 Ay İçerisinde 80 Bin Kişiye Dokunduk”

Festivaldeki konuşmasında sosyal belediyecilik hizmetleri kapsamında gerçekleştirdik-
leri projelere değinen Başkan Onursal Adıgüzel, “Sosyal politikaları yerel düzeyde uy-
gulamayı esas alan “sosyal belediyecilik” anlayışıyla hareket edip, hayata geçirdiğimiz 
hizmetler ve vatandaşlara sağladığımız desteklerle hem ilçedeki refah seviyesini ar-
tırmayı hem de toplumsal dayanışmayı daha da güçlendirmeyi hedefliyoruz. Bu kap-
samda ise göreve geldiğimiz günden bugüne ortaya çıkan rakamları sizlerle paylaşmak 
isterim. Gıda, sıcak yemek, eğitim, sağlık, kişisel bakım, kreş ve okul çağındaki çocuklar 
için beslenme ile kırtasiye desteği gibi birçok alanda sağlanan hizmetlerle son 7 ay içe-
risinde 80 binden fazla vatandaşımıza dokunmayı başararak sosyal belediyecilik ala-
nında en iyi örneklerden biri olarak öne çıkıyoruz. Önümüzdeki hafta yine bu çerçevede 
yenilenen aşevimizi hizmete açıyoruz. Aşevimizde her gün 4 çeşit sıcak yemeği 1700 
komşumuza ulaştırırken, ilkokul çağındaki 1500 evladımıza da haftanın beş günü bes-
lenme paketleri hazırlıyoruz” açıklamasında bulundu.

Ataşehir Belediyesi’nin yakın bir zaman önce hayata geçirdiği, Kent Bostanı projesiyle 
ilgili de açıklamada bulunan Başkan Adıgüzel, “Kent Bostanı projemizle, toprakla olan 
bağımızı güçlendirerek, doğayla iç içe yaşayan bir toplum yaratmayı hedefliyoruz. Geç-
tiğimiz günlerde ilk bostanımızı hayata geçirdik ve 180 ailemize belli metrekarelerde 
ekim yapabilecekleri alanları ücretsiz olarak tahsis ettik. Ben de açılışında yer aldım, 
komşularımızın yüzündeki mutluluğa tanıklık ettim. Bu mutluluğu ilçemizin geneline 
yaymak ve Ataşehir’i daha yeşil, daha yaşanabilir ve daha üretken bir kent haline getir-
mek için kararlılıkla çalışmaya devam ediyoruz” dedi.

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/dogaseverler-438-metre-yuksekligindeki-kayisdagi-ormani-nda-dag-cilegi-topladi
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 “Toplumsal Bağlarımızı 
Güçlendirmeyi Hedefliyoruz”

Başkan Adıgüzel, etkinlikle ilgili 
konuşmasında da, “Doğaya olan 
sevgimizi ve birlikteliğimizi pekiş-
tirmek amacıyla düzenlediğimiz 
bu festivalimizde, Ataşehir’in 
doğal güzelliklerini hep birlikte 
keşfederken, toplumsal bağla-
rımızı da güçlendirmeyi hedefli-
yoruz. Doğa, bizlere sadece bir 
yaşam alanı değil, aynı zamanda 
birlikte olmanın ve paylaşmanın 
da bir yolunu sunuyor. İşte, bu 
farkındalığı yaşamak çok güzel” 
dedi. Başkan Adıgüzel, etkinlikle-
rin ve festivallerin, toplumun bir 
araya gelmesine olanak tanıdığı-
nı da vurgulayarak, “Bu tür orga-
nizasyonlar, çocuklarımızın doğa 
ile barışık bir şekilde büyümesine 
katkı sağlıyor. Gelecek nesillere 
daha yeşil bir Ataşehir bırakmak 
için hep birlikte çalışmalarımızı 
şekillendiriyoruz” ifadelerini kul-
landı. Doğal güzellikleri bizzat 
yaşayarak hisseden çocuklar, et-
kinlik sayesinde çevre bilincinin 
fakrına vararak, sürdürülebilir 
yaşam biçimlerini de öğrenme 
fırsatı buldu. Etkinlik, doğasever-
lerin topladıkları organik dağ çi-
lekleriyle birlikte hatıra fotoğrafı 
çektirmesiyle sonlandı.
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Ataşehir Belediyesi’nin kültür - sanat etkinlikleri Kasım ayında da konser, tiyatro, sergi, 
söyleşi ve atölyelerle devam ediyor. 

Kasım ayı etkinlikleri arasında, ebediyete intikalinin 86. yıl dönümünde Ulu Önder Mus-
tafa Kemal Atatürk’ü anmak üzere de özel etkinlikler hazırlandı. 

ATAŞEHİR’DE KASIM AYI
KÜLTÜR SANATLA GEÇECEK

10 Kasım Atatürk’ü Anma Programı kapsamında 9 Kasım Cumartesi günü İnal Aydı-
noğlu Kültür Merkezi’nde; saat 14.30’da “O Günün Gazeteleri” sergisinin açılışı, saat 
15.00’te Emre Kongar’ın “Toplumbilim Açısından Atatürk” konulu söyleşisi ve saat 
16.00’da Erdem Özgen’in “Atatürk ve Musiki Konseri” düzenlenecek.

Kasım ayı etkinliklerin çocuk atölyeleri bölümü, birbirinden renkli ve eğitici atölyelerden 
oluşuyor. Çocuklar için Kasım ayında; “Bez Bebek”,” Anahtarlık Yapım”, “Mini Teraryum 
Yapım”, “Heykel”, “Takı Tasarım”, “Eva’dan Renkli Çiçek Buketi”, “İplerle Sanat”, “Duy-
guları Tanıma ve İfade Etme”, “Atatürk’ü Anma Kolaj”, “Alp Gökalp ile Olumlu Düşün-
me”, “Görkem Yeltan’la Uydurma” isimli atölyeler düzenlenecek.  

Etkinliklerin çocuk tiyatroları bölümünde, 17 Kasım Pazar günü “Shrek Karlar Ülkesi Do-
ğum Günü Kutlamasında” isimli oyun sahnelenecek. 

Doğu Demirkol Konuk Yapımlarda

İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi’nde ücretli düzenle-
nen konuk yapımlar bölümünde 23 Kasım’da, yeni bir 
formatla hazırlanan ve Türkiye’de ilk kez uygulanan 
“Kozmik Birliğin Kahramanları” isimli oyun; sis, lazer, 
led poi, ışık, ses ve efektler ile çocuklara çok heyecanlı 
ve gerçekçi bir macera yaşatacak.

23 Kasım’da ayrıca, Çocuk Aklı’nın meraklı ve muzip karak-
teri Huhu, bilimsel konuları ele aldığı şovuyla, çocukça soru-
lara Çocuk Aklı’yla yanıtlar arayacak. 

27 Kasım’da da, gösterilerini kapalı gişe oynayan; Ahlat 
Ağacı, Ölümlü Dünya, Bayi Toplantısı filmlerindeki başarılı 
performansının ardından, ‘Doğu’ dizisinin ilk sezonunun çe-
kimlerini tamamlayan komedyen Doğu Demirkol, stand up 
gösterisiyle Ataşehir’de sahne alacak.  

Haber linki:
https://www.atasehir.bel.tr/haber/atasehir-de-kasim-ayi-kultur-sanatla-gececek
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ATAEVLERİNDE
4 YENİ KURS BAŞLIYOR

Ataşehir Belediyesi’nin mesleki gelişim, hobi edinme ve kişisel gelişim alanlarında dü-
zenlediği kurslar yıl boyunca devam ediyor.

Çocukların ve yetişkinlerin gelişimlerine katkı sağlamak adına çalışmalarına ara verme-
den devam eden Ataşehir Belediyesi, Kasım ayında 4 yeni kurs başlatıyor.

Ataşehir Belediyesi’ne bağlı Kayışdağı Lions Ataevi’nde yetişkinler için takı ve boho kur-
su, çocuklar için de diksiyon kursu düzenlenecek. Örnek Ataevi ile Mustafa Kemal Ata-
evi’nde de yetişkinler için okuma-yazma kursu düzenlenecek. 

Kursların bitmesinin ardından, devamlılık gösteren katılımcılara katılım belgesi (sertifi-
ka değildir) verilecek.

Detaylı bilgi almak ve kayıt yaptırmak isteyenler, kursların verileceği Ataevlerine baş-
vurabilirler.

Kontenjanın sınırlıdır.

Kayışdağı Lions Ataevi
Takı Kursu (Yetişkin): 
Başlangıç Tarihi: 28 Kasım 2024, Perşembe
Saat: 10.00 - 15.00
Kontenjan: 25 kişi
 
Diksiyon Kursu (9-10 yaş): 
Başlangıç Tarihi: 23 Kasım 2024, Cumartesi
Saat: 10.00 - 15.00
Kontenjan: 25 kişi
 
Boho Kursu (Yetişkin): 
Başlangıç Tarihi: 25 Kasım 2024, Pazartesi
Saat: 10.00 - 12.00
Kontenjan: 15 kişi
 

Örnek Ataevi
Okuma Yazma Kursu (Yetişkin): 
Başlangıç Tarihi: 12 Kasım 2024, Salı
Günler: Salı günleri
Saat: 11.00 - 14.00
Kontenjan: 15 kişi
 
Mustafa Kemal Ataevi
Okuma Yazma Kursu (Yetişkin): 
Başlangıç Tarihi: 11 Kasım 2024 Pazartesi
Günler: Pazartesi, Çarşamba, Cuma
Saat: 10.00 - 13.00
Kontenjan: 25 kişi

Haber linki:
https://atasehir.bel.tr/haber/ataevlerinde-4-yeni-kurs-basliyor
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İnovatif Çevre Eğitim Merkezi (İÇEM), 7-14 yaş grubundaki öğrenciler için düzenlediği 
ara tatil atölyeleriyle çevre bilincini artırmayı ve çocukları sürdürülebilir bir geleceğe 
hazırlamayı amaçlıyor.

İÇEM’DEKİ ARA TATİL ATÖLYELERİ
ÇOCUKLARI 

SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR 
GELECEĞE HAZIRLIYOR

İstanbul İnovatif Çevre Eğitim Merkezi’nde (İÇEM) 10 - 14 yaş arasındaki öğrenciler için 
ara tatil boyunca çeşitli atölyelerden oluşan bir etkinlik programı hazırlandı.

İnovatif eğitim ve uygulama yöntemleriyle çocuk ve gençlerin çevre farkındalıklarını 
artırmayı amaçlayan atölyeler; aynı zamanda onların çevre sorunlarının doğasını kav-
ramalarına, bu sorunlara müdahale edebilen donanımlı bireyler olmalarına ve sosyal 
yaşamdaki dönüşümü yönlendirecek kapasiteye ulaşmalarına katkı sağlayacak. 

İnovatif eğitim yöntemleri ve E-STEM uygulamaları ile dolu dolu geçecek bu atölyeler, 
çevre dostu uygulamalarla tanışmak ve doğal kaynakları koruma konusunda bilgi sahi-
bi olmak isteyen öğrenciler için harika bir fırsat sunacak.

Haber linki:
https://www.atasehir.bel.tr/haber/icem-deki-ara-tatil-atolyeleri-cocuklari-surdurulebilir-bir-gelecege-hazirliyor



Tohumlu Şekiller Atölyesi:

Bu atölyede küresel çölleşme ve küresel 
ısınma problemine karşı doğayı daha hızlı, 
kolay, çevreci ve ucuz bir şekilde yeşillen-
dirmek amacıyla toprağa ekilebilen şekilli 
tohum topları hazırlanıyor. Toprağa atılan 
bu minik toplar sayesinde toprakta bitki 
oluşumunu geliştirmek, toprağı canlan-
dırmak ve havalandırmak mümkün olabi-
liyor. 

Zehirsiz Yüzey Temizleyici ve Bulaşık 
Makinası Deterjanı Yapımı Atölyesi:

Bu atölyede insan sağlığını bozan, doğa-
yı kirleten kimyasalları kullanmak yerine, 
doğa dostu ve zehirsiz malzemeler ile te-
mizlik ürünleri hazırlanıyor. 

Elektronik Atık İnceleme ve Söküm 
Atölyesi: 

Bu atölyede  günlük hayatta kullanılan 
elektronik cihazların nasıl çalıştığına, ilk 
olarak elektronik cihazın tuşlarından, 
kapaklarına kadar neler içerdiğine 
bakılıyor. Daha sonra özenli bir şekilde 
vidaları ve diğer bağlantıları sökülerek 
içinde ne olduğu inceleniyor.

Kendi Kendini Sulayan Saksı Atölyesi:

Bu etkinlikte öğrenciler, pet şişelerden 
basit bir geri dönüşümlü kendi kendini 
sulayan saksı yaparak kılcal etki ve ozmozu 
(suyun daha fazla su bulunan alanlardan 
daha az su bulunan alanlara doğru 
hareket etme eğilimi) keşfedecekler.

Ekolojik Baskı Atölyesi: 

Doğada bulunan çiçek, yaprak ve 
ağaç kabuğu gibi boyama özelliği olan 
materyallerin kumaş veya giysi  yüzeyleri 
üzerine kullanılan boyar maddelerle 
doğal renk ve şekillerinin yüzeye 
tasarım ile aktarımının sağlanması için 
yapılan bir baskı yöntemidir. Bu atölye 
ile katılımcılara, bitkilerle doğal baskı 
uygulama becerisi kazandırılarak farklı 
tasarımlar yapabilmesi amaçlanıyor. 
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Ataşehir Belediyesi, ilçenin birçok noktasında temizlik çalışmalarını daha verimli hale 
getirebilmek için akıllı temizlik araçlarını devreye aldı. Yürüyüş yolları ve geniş sokaklar 
üzerinde görevlerine başlayan süpürme araçları, temizlik çalışmalarını daha hızlı ve et-
kin hale getirecek.

ATAŞEHİR’DE TEMİZLİK
SÜPÜRME ARAÇLARI HİZMETE BAŞLADI

İlçedeki temizlik hizmetlerini en üst seviyeye çıkarmayı ve halkın yaşam kalitesini artır-
mayı hedefleyen Ataşehir Belediyesi, bu alandaki teknolojik gelişmeleri de yakından ta-
kip etmeye devam ediyor. Bu kapsamda Ataşehir Belediyesi iki akıllı temizlik süpürme 
aracını hizmete aldı. 

İlk etapta Barbaros, Atatürk, Yenişehir, İçerenköy ve Küçükbakkalköy mahallelerinin ge-
niş bölgelerinde çalışacak araçlar, caddeleri ve yürüyüş yollarını sürekli olarak süpürerek 
çevre temizliğine büyük katkı sağlayacak.

Araçların ilk deneme sürüşünü ise Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel, Küçük-
bakkalköy Mahallesi Prestij Caddesi’nde gerçekleştirdi.

“Ataşehir, Temizlik Robotlarımızla
 Işıl Işıl”

Başkan Onursal Adıgüzel, akıllı temizlik 
araçlarının ilçenin belirlenen noktalarında 
temizlik çalışmalarını daha hızlı ve etkin 
hale getireceğini vurgulayarak, “Ataşe-
hir’in yürüyüş yolları artık akıllı temizlik 
robotlarımızla ışıl ışıl olacak. Prestij Cad-
demizde denemelerine başladığımız akıllı 
temizlik robotları, dört mahallemizde hiz-
mete giriyor. Bu araçlar sayesinde daha 
temiz, daha bakımlı bir Ataşehir için hız 
kesmeden çalışıyoruz” dedi.

Süpürme Araçlarının Ulaşamadığı 
Yerlere, Ekipler Ulaşıyor

Süpürme araçlarının ulaşamadıkları böl-
gelerde ise, temizlik işlemleri ekipler tara-
fından geleneksel yöntemlerle detaylı bir 
şekilde gerçekleştirilmeye devam edecek. 

Haber linki:
https://www.atasehir.bel.tr/haber/atasehir-de-temizlik-supurme-araclari-hizmete-basladi
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30 AĞUSTOS
EMEKLİ KÜLTÜR EVİ

Mevlana Mahallesi 30 Ağustos Parkı içerisinde bulunan emekli kültür evi, emekli va-
tandaşlarımızın kendilerini geliştirebilecekleri, sosyalleşebilecekleri bir merkez olarak 
hizmet sağlıyor.

Merkezde; resim, seramik, örgü, satranç kursları ile şiir günleri, söyleşi ve geziler düzen-
leniyor.

Emekli vatandaşlarımız için merkezde aynı zamanda günlük gazete ve kitap okuma 
imkânı da sunuluyor. Bir araya gelen emekli vatandaşlarımız hem hoşça vakit geçiriyor, 
hem de günlük gazeteleri okuyup kütüphaneden de yararlanabiliyor.

Adres: Mevlana Mahallesi Sakarya Caddesi 30 Ağustos Parkı

İletişim: 0216 466 40 28
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9 KASIM CUMARTESİ

“O Günün Gazeteleri” Sergi Açılışı
Saat:  14.30

Prof. Dr. Emre Kongar’ın katılımıyla
“Toplumbilim Açısından Atatürk” söyleşisi
Saat: 15.00 

“Atatürk’ü Anma Konseri”
Saat: 16.00

Yer: İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi
Adres: İçerenköy Mahallesi, Çiçekçiler Sokağı No:78 Ataşehir

BEZ BEBEK ATÖLYESİ 
Yer: Düştepe Oyun Müzesi
Adres: Barbaros Mahallesi, Mimar Sinan Park İçi Yolu, Ataşehir
Birinci Seans: (4-7 yaş)  Saat: 13.00
İkinci Seans: (8-11 yaş) Saat: 14.30

10 KASIM PAZAR 

10 KASIM ÇELENK SUNMA TÖRENİ
Cumhuriyet Meydanı Atatürk Anıtı önünde
çelenk sunma töreni gerçekleşecek.
Saat: 08.30
Adres: Barbaros Mahallesi Cumhuriyet Meydanı

ANAHTARLIK YAPIM ATÖLYESİ
Tarih: 10 Kasım Pazar 
Yer: Düştepe Oyun Müzesi
Adres: Barbaros Mahallesi, Mimar Sinan Park İçi Yolu, Ataşehir
Birinci Seans: (5-7 yaş) Saat: 13.00
İkinci Seans: (8-10 yaş) Saat: 14.00

ATATÜRK’Ü ANMA KOLAJ ATÖLYESİ 
Yer: Süleyman Karadağ Halk Kütüphanesi
Adres: Aşık Veysel Mahallesi 3001. Caddesi No: 116
1. Seans: (7-9 yaş) Saat: 13.00
2. Seans: (10-12 yaş) Saat: 14.00

ETKİNLİK TAKVİMİ






